

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 23.01.02	Mantovana parasassi a tubi e giunti o prefabbricata con tavole in legno o metalliche, con inclinazione a 45° e sporgenza di m 1,50 dal ponteggio, compreso trasporto da e per il dep ... magistero per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Valutata al metro quadrato per tutta la durata dei lavori (lung.=22,40+48,00+33,20+12,10+22,10+20,00+7,00)		164,80		1,200	197,76		
	SOMMANO al m²					197,76	23,20	4'588,03
2 23.01.03	Tettoia a protezione zone di lavoro esposte a rischio caduta oggetti dall'alto, realizzata con tavoloni accostati per l'intera superficie dello spessore di cm 5, fissati convenient ... magistero per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Valutata al metro quadrato per tutta la durata dei lavori 3 zone di lavoro	3,00	2,00	2,500		15,00		
	SOMMANO al m²					15,00	19,50	292,50
3 23.01.08	Schermatura di ponteggi e castelletti, con stuoie o reti di qualsiasi natura fornita e posta in opera con ogni onere e magistero, misurata per ogni m2 di faccia vista lungo tutto lo sviluppo lungo tutto lo sviluppo lungo tutto lo sviluppo lungo tutto lo sviluppo lungo tutto lo sviluppo lungo tutto lo sviluppo lungo tutto lo sviluppo		22,40 48,00 33,20 12,10 22,10 20,00 7,00		10,000 12,200 12,200 5,000 5,000 5,000 5,000	224,00 585,60 405,04 60,50 110,50 100,00 35,00		
	SOMMANO al m²					1'520,64	3,14	4'774,81
4 23.01.07	Recinzione provvisoria modulare da cantiere alta cm 200, realizzata in pannelli con tamponatura in rete elettrosaldata zincata Ø 4 mm a maglia rettangolare fissata perimetralment ... inclusi nel prezzo. Nel prezzo sono altresì comprese eventuali controventature, il montaggio ed il successivo smontaggio partizione cantiere		25,00		2,000	50,00		
	SOMMANO al m²					50,00	15,80	790,00
5 23.02.11	Moschettone a norma UNI EN 362 con chiusura a vite manuale, in acciaio zincato, apertura 17 ÷ 18 mm e resistenza alla rottura >23 kN					2,00		
	SOMMANO cad.					2,00	8,80	17,60
6 23.02.09	Cordino di arresto caduta a norma UNI EN 355 con assorbitore di energia, realizzato in corda di poliammide Ø 12 mm, con pinza d'ancoraggio per impalcature e moschettone - Lunghezza: 2,00 m					2,00		
	SOMMANO cad.					2,00	70,00	140,00
7 23.02.08	Cordino di posizionamento a norma UNI EN 358 regolabile redanciato, realizzato in corda di poliammide a tre trefoli Ø 12 mm - Estremità impalmate - Lunghezza 2 m					2,00		
	SOMMANO cad.					2,00	21,50	43,00
	<b>A RIPORTARE</b>							10'645,94

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							10'645,94
8 23.02.07	Fune a norma UNI EN 353/2 in poliammide a tre fili ø 14 mm con indicatore di usura e moschettone a norma UNI EN 362 - Estremità con occhiello piombato Lunghezza utile: 20 m .					2,00		
	<b>SOMMANO cad.</b>					2,00	75,00	150,00
9 23.02.05	Dispositivo anticaduta a norma UNI EN 360 a richiamo automatico con cavo di acciaio Ø 4÷5 mm, elemento di assorbimento interno, sistema di frenaggio integrato Riduzione della forza di impatto < 6 kN Carter in materiale antiurto Gancio girevole a doppia leva Lunghezza utile: 15 ÷ 16 m					2,00		
	<b>SOMMANO cad.</b>					2,00	512,50	1'025,00
10 23.02.02	Imbracatura fissa di sicurezza a norma UNI EN 361 con 2 punti di aggancio: dorsale a D in acciaio zincato e sternale tramite anelli a nastro da collegare con moschettone Cinghie in poliestere da 45 cm Regolazione dei cosciali e delle bretelle con fibbie di aggancio					2,00		
	<b>SOMMANO cad.</b>					2,00	62,50	125,00
11 23.02.01	Dotazione standard per dispositivi di protezione individuale (DPI) conservati in apposito contenitore, comprendente: elmetto, guanti, occhiali, cuffia antirumore, mascherina antipo ... antinfortunistiche. Valutata, per ogni addetto e per tutta la durata dei lavori, nei casi di lavorazioni interferenti .					4,00		
	<b>SOMMANO cad.</b>					4,00	336,00	1'344,00
12 23.01.09	Fornitura e posa in opera di schermo di protezione in tavole di abete compresa armatura di sostegno secondo le norme di sicurezza, compresi trasporto, sfrido, deperimento, chioderi ... e trasporto al luogo di provenienza, compreso ogni onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte (lung.=22,40+44,60+(31,50/2))		82,75		1,700	140,68		
	<b>SOMMANO al m²</b>					140,68	23,20	3'263,78
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							16'553,72
	<b>T O T A L E euro</b>							16'553,72
	Data, 16/02/2012							
	<b>Il Tecnico</b>							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							